«YTBEPXKOAON
PekTop yHuBepcuteTa

Kazak M. A.

PACIMNCAHUE

3MMHEN 3a4eTHO-3Kk3aMeHauunoHHou ceccumn 2025 - 2026 yyebHoro roga

WHCTWUTYTa unonorum n maccmegma
O4HOM hopMbl 0OYy4EeHUsI

«CornacoBaHo»
[NpopekTop no o6pasoBaTenbHOM NONUTUKE
domunuéna E. B.

44.03.05 lNMeparornyeckoe obpasoBaHue (C AByMS NpodunnaMmn NOAroToBKN) Npodusib "Pycckuin a3bIK 1
nutepatypa"
Mpynna B-MPJI1-31

Dara

22.12.2025

23.12.2025

23.12.2025

24.12.2025

25.12.2025

26.12.2025

27.12.2025

29.12.2025

12.01.2026

13.01.2026

16.01.2026

17.01.2026

21.01.2026

22.01.2026

[unpekTop nHcTuTyTa prnonormm n maccmenna

HavanbHuk YnpaBneHus obpa3oBaTenibHON NONUTHKN

Mapa
Bpewms
5/15:55-
17:30

2/10:25-
12:00

3/12:20-
13:55

2/10:25-
12:00

2/10:25-
12:00

2/10:25-
12:00

2/10:25-
12:00

2/10:25-
12:00

4/14:10-
15:45

4/14:10-
15:45

3/12:20-
13:55

2/10:25-
12:00

3/12:20-
13:55

3/12:20-
13:55

OucumnnuHa

MNepnarorunka

KapbepHble cTpaterum

dusnyeckas KynbTypa 1 cnopt

O06yyeHne nuu ¢ ocobbimm
obpasoBaTerbHbIMU
noTpebHoCTAMM

MeToavka oGy4eHns nutepatype

MeToavka oGy4eHnst pycckomy
A3bIKY

Mopdonorua

Ncuxonorus

B3apybexHasa nutepatypa 1 non.
19 B.

B3apybexHasa nutepartypa 1 non.
19 B.

Pycckasa nutepatypa 2-ov Tpetu
XIX Beka

Pycckas nutepaTypa 2-oi TpeTu
XIX Beka

dyHKUMOHANbHAsA CTUMUCTUKA
PYCCKOrO A3blka

d)yHKLlMOHaHbHaﬂ CTUINMUCTUKa
PYCCKOro A3blKa

MpenopaBaTenb

Heuaesa O. A.

Yaycos H. H.

PoxHoB A. A.

KceHodoHTOB U. B.

KceHodoHTOB U. B.

Ncaea H. A.

EneHckas K. B.

KaszakoBa B. E.

MNoxanenkos O. E.

MNoxanenkos O. E.

Banawosa E. A.

Banawosa E. A.

MyykoBa A. B.

MyykoBa A. B.

Popma
KOHTpOnNS
KOHTpOnbHas
paboTta

3aveT

3aveT

3aver

KOHTpOnbHas
paboTta

KOHTpOJSibHast
paboTta

KOHTpOJsibHast
paboTta

3a4yeT C
oLeHKoM

KOHC

9K3aMeH

KOHC

9K3aMeH

KOHC

9K3aMeH

Ayoutopus

1k4

25«4

c/3

25«4

25«4

25«4

20 k.4

905 k.1

26 k.4

26 k.4

26 k.4

26 k.4

25«4

25«4

Acwmorosa E. B.

CaBuyeHko C. B.




