

«Утверждаю»
Ректор университета
Казак М. А.

«Согласовано»
Проректор по образовательной политике
Фомичёва Е. В.

РАСПИСАНИЕ
зимней зачетно-экзаменационной сессии 2025 - 2026 учебного года
института филологии и массмедиа
очной формы обучения

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) профиль "Русский язык и
литература"
Группа Б-ПРЛ-31

Дата	Пара Время	Дисциплина	Преподаватель	Форма контроля	Аудитория
22.12.2025	5/15:55- 17:30	Педагогика	Нечаева О. А.	контрольная работа	1 к.4
23.12.2025	2/10:25- 12:00	Карьерные стратегии	Чаусов Н. Н.	зачет	25 к.4
23.12.2025	3/12:20- 13:55	Физическая культура и спорт	Рожнов А. А.	зачет	с/з
24.12.2025	2/10:25- 12:00	Обучение лиц с особыми образовательными потребностями	Ксенофонтов И. В.	зачет	25 к.4
25.12.2025	2/10:25- 12:00	Методика обучения литературе	Ксенофонтов И. В.	контрольная работа	25 к.4
26.12.2025	2/10:25- 12:00	Методика обучения русскому языку	Исаева Н. А.	контрольная работа	25 к.4
27.12.2025	2/10:25- 12:00	Морфология	Еленская К. В.	контрольная работа	20 к.4
29.12.2025	2/10:25- 12:00	Психология	Казакова В. Е.	зачет с оценкой	905 к.1
12.01.2026	4/14:10- 15:45	Зарубежная литература 1 пол. 19 в.	Похаленков О. Е.	конс	26 к.4
13.01.2026	4/14:10- 15:45	Зарубежная литература 1 пол. 19 в.	Похаленков О. Е.	экзамен	26 к.4
16.01.2026	3/12:20- 13:55	Русская литература 2-ой трети XIX века	Балашова Е. А.	конс	26 к.4
17.01.2026	2/10:25- 12:00	Русская литература 2-ой трети XIX века	Балашова Е. А.	экзамен	26 к.4
21.01.2026	3/12:20- 13:55	Функциональная стилистика русского языка	Пучкова А. В.	конс	25 к.4
22.01.2026	3/12:20- 13:55	Функциональная стилистика русского языка	Пучкова А. В.	экзамен	25 к.4

Директор института филологии и массмедиа _____ Асмолова Е. В.

Начальник Управления образовательной политики _____ Савченко С. В.